
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/24

Usnesení
67. schůze rady městského obvodu
konané dne 07.11.2013

 

čís. 3894/RMOb-Sle/1014/67
-

3922/RMOb-Sle/1014/67

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
MUDr. Hana Heráková
Místostarostka

______________________________
Ing. Petr Janíček
Místostarosta



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/24

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 07.11.2013

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

3894/RMOb-Sle/1014/67 TSB/
RMOb/1.0047/13

Výběr zhotovitele - Výstavba oplocení areálu domů
s pečovatelskou službou Heřmanická 19 - 25,
Slezská Ostrava

3895/RMOb-Sle/1014/67 TSB/
RMOb/1.0048/13

Nákup kancelářských, mycích, čisticích a
hygienických prostředků pro potřeby ÚMOb
Slezská Ostrava

3896/RMOb-Sle/1014/67 INV/
RMOb/2.0061/13

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. INV/0777/13-
SD ze dne 20.8.2013 na plnění podlimitní veřejné
zakázky pod názvem „Regenerace sídliště
Muglinov - 2.etapa“

3897/RMOb-Sle/1014/67 INV/
RMOb/2.0062/13

Tisková oprava usnesení 3851/RMOb-Sle/1014/66
ze dne 24.10.2013

3898/RMOb-Sle/1014/67 ŠaK/
RMOb/10.0054/13

Smlouva o pořádání výstavy "Michaela Terčová"

3899/RMOb-Sle/1014/67 ŠaK/
RMOb/10.0058/13

Zapojení se do projektu Ostravská muzejní noc
2014

3900/RMOb-Sle/1014/67 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0055/13

Žádost o stanovisko k akci "Přeložka venkovního
vedení NN" v rámci stavby Slezská Ostrava,
Jan Marie,QT Technik,ul. Těšínská k.ú. Slezská
Ostrava

3901/RMOb-Sle/1014/67 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0056/13

Žádost o vyjádření z hlediska souladu s Územním
plánem města Ostravy - kategorie "přípustné" a
"vyjímečně přípustné"

3902/RMOb-Sle/1014/67 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0057/13

Vyjádření k záměru stavby „Umístění stavby
parkoviště na pozemku parc.č. 4016/1, k.ú.Slezská
Ostrava"

3903/RMOb-Sle/1014/67 FaR/
RMOb/9.0117/13

Dodatek č. 1 ke "Směrnici č. 2/2013 pro nakládání
s finančními prostředky, postupy v účetnictví a jiné
postupy Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava"

3904/RMOb-Sle/1014/67 FaR/
RMOb/9.0118/13

Poskytnutí peněžitého daru

3905/RMOb-Sle/1014/67 FaR/
RMOb/9.0119/13

Pokyny k provedení řádné periodické inventarizace
majetku a závazků městského obvodu Slezská
Ostrava za rok 2013

3906/RMOb-Sle/1014/67 FaR/
RMOb/9.0120/13

Rozpočtová opatření

3907/RMOb-Sle/1014/67 VV/
RMOb/8.0060/13

Informativní zpráva o účasti jednotlivých členů na
schůzích komisí Rady a Rady městského obvodu
Slezská Ostrava, dále o účasti členů na schůzích



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/24

výborů Zastupitelstva a Zastupitelstva městského
obvodu Slezská Ostrava za období 2012 - 2013

3908/RMOb-Sle/1014/67 VV/
RMOb/8.0061/13

Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

3909/RMOb-Sle/1014/67 VV/
RMOb/8.0062/13

Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu
Slezská Ostrava

3910/RMOb-Sle/1014/67 MS/
RMOb/4.0506/13

Nájmy pozemků pod garážemi v MOb Slezská
Ostrava

3911/RMOb-Sle/1014/67 MS/
RMOb/4.0508/13

Uzavření dodatku č.2 - SUPERAUTA s.r.o.

3912/RMOb-Sle/1014/67 MS/
RMOb/4.0510/13

Souhlas se vstupem, smlouva o právu provést
stavbu + Budoucí věcné břemeno a právo provést
stavbu v k.ú. Slezská Ostrava - Kantor’s Creative
Club, s.r.o.

3913/RMOb-Sle/1014/67 MS/
RMOb/4.0511/13

Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí věcné
břemeno a právo provést stavbu v k.ú. Koblov -
DIAMO, státní podnik a Green Gas DPB, a.s.

3914/RMOb-Sle/1014/67 MS/
RMOb/4.0512/13

Vzetí na vědomí realizace stavby a vstup na
pozemek v k.ú. Koblov - SMO

3915/RMOb-Sle/1014/67 MS/
RMOb/4.0514/13

Nájem pozemků v k.ú.Hrušov a k.ú. Slezská
Ostrava pro stavbu Ostravice, ochranná hráz v
ř.km. 0,000-3,000, stavba č. 5659 - Povodí Odry,
státní podnik

3916/RMOb-Sle/1014/67 MS/
RMOb/4.0515/13

Záměr změny smlouvy o užívání nemovitostí -
Internethome, s.r.o.

3917/RMOb-Sle/1014/67 MS/
RMOb/4.0516/13

Zrušení usnesení, ukončení smluvního vztahu +
zřízení věcného břemene v k.ú. Slezská Ostrava - p.
Slíž, p. Binarová

3918/RMOb-Sle/1014/67 MS/
RMOb/4.0517/13

Výpůjčka pozemků p.č. 3861 a p.č. 3917, vše v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - Občanské sdružení
Vzájemné soužití

3919/RMOb-Sle/1014/67 MS/
RMOb/4.0519/13

Souhlas se vstupem + Budoucí věcné břemeno a
právo provést stavbu v k.ú. Slezská Ostrava - Bc.
Kachel

3920/RMOb-Sle/1014/67 MS/
RMOb/4.0520/13

Nájem pozemku p.č. 1609/2 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava - p. Němcová

3921/RMOb-Sle/1014/67 MS/
RMOb/4.0521/13

Souhlas vlastníka sousední nemovitosti s
realizací stavby - k.ú. Kunčice nad Ostravicí - M.
Nguyenová

3922/RMOb-Sle/1014/67 MS/
RMOb/4.0522/13

Dodatek č.1-NP č.104 v domě na ulici Hladnovská
757/119a, vchod "C", v k.ú.Muglinov - MUDr.
Liana Jašová

 
Tiskové opravy :
 

Materiál Název



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/24

 
 INV/
RMOb/2.0062/13

Tisková oprava usnesení 3851/RMOb-Sle/1014/66
ze dne 24.10.2013

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/24

 
(zn. předkl.)

TSB/RMOb/1.0047/13
Výběr zhotovitele - Výstavba oplocení areálu domů s pečovatelskou službou
Heřmanická 19 - 25, Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3894/RMOb-Sle/1014/67

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební

práce pro dílo „Výstavba oplocení  areálu domů s pečovatelskou službou Heřmanická 19 -
25, Slezská Ostrava“, v souladu s § 12 odst. 3 zák.č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v
platném znění

b) o uzavření smlouvy o dílo se společností HYDOR s.r.o., se sídlem  Ostrava - Přívoz,
Fügnerova 778/23, PSČ 702 00, IČ:25818457, za cenu nejvýše přípustnou ve výši 497.220,-
Kč bez DPH, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu, v souladu s bodem 1
písm. a) tohoto usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 29.11.2013

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0048/13
Nákup kancelářských, mycích, čisticích a hygienických prostředků pro potřeby ÚMOb
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3895/RMOb-Sle/1014/67

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zahájení zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky pod názvem

"Nákup kancelářských, mycích, čisticích a hygienických prostředků pro potřeby ÚMOb Slezská
Ostrava", v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
v platném znění dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
2) rozhodla
 o zaslání písemné výzvy  k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na

dodávky pěti zájemcům

- ART pap s.r.o., se sídlem  Hlučín, Jarní 820/24, PSČ 748 01, IČ 258 61 018
- Arnošt Boček,  místem podnikání Moravská Ostrava a Přívoz, Teslova 1105/12, PSČ 702 00,
IČ 115 45 241
- FRANKOSPOL OFFICE s.r.o., se sídlem Frýdek-Místek, Svazarmovská 309 , PSČ 738 01,
  IČ 259 10 027
- KASPA papír s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, Porážková 3147/68A, PSČ 702 00,
  IČ 268 19 449
- SMERO, spol. s r.o.,  se sídlem Rajhrad, Odbojářů 695, PSČ 646 61,  IČ 255 27 886



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/24

 
3) schvaluje
 zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky pod názvem "Nákup

kancelářských, mycích, čisticích a hygienických prostředků pro potřeby ÚMOb Slezská
Ostrava", dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 05.12.2013

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0061/13
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. INV/0777/13-SD ze dne 20.8.2013 na plnění podlimitní
veřejné zakázky pod názvem „Regenerace sídliště Muglinov - 2.etapa“
 
Usnesení číslo: 3896/RMOb-Sle/1014/67

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. INV/0777/13-SD ze dne 20.8.2013 na plnění podlimitní

veřejné zakázky na stavební práce pro zajištění realizace stavby pod názvem „Regenerace sídliště
Muglinov - 2.etapa“, se společností KAVIS, spol. s r.o., se sídlem Ostrava – Přívoz, Palackého
465/16, PSČ 702 00, IČ 476 67 664,  kterým  se  cena díla  zvýší o dodatečné  stavební  práce
v hodnotě 1.148.129,- Kč bez DPH a změní předmět plnění, dle důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 20.11.2013

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
• Tisková oprava -
Tisková oprava usnesení 3851/RMOb-Sle/1014/66 ze dne 24.10.2013
 
Usnesení číslo: 3897/RMOb-Sle/1014/67

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) chybné znění
 o ukončení mandátní smlouvy č. INV/0671/12-O ze dne 25.6.2012 se společností LEGOLA

CZECH s.r.o., se sídlem Ostrava - Mariánské Hory, Kralická 2104/1, PSČ 709 00, IČ 293 95 879,
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu, a to dohodou ke dni 31.10.2013

 
2) správné znění
 o ukončení mandátní smlouvy č. INV/0671/12-O ze dne 25.6.2012 se společností LEGOLA

CZECH s.r.o., se sídlem Potoční 373, 735 32 Rychvald, IČ 293 95 879, dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu, a to dohodou ke dni 31.10.2013

 
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0054/13
Smlouva o pořádání výstavy "Michaela Terčová"

210



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/24

 
Usnesení číslo: 3898/RMOb-Sle/1014/67
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o pořádání výstavy "Michaela Terčová" s paní doc. PaedDr. Michaelou

Terčovou, narozenou XXX XX XXXXX bytem XXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXX, dle
přílohy a důvovové zprávy přiloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 12.11.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0058/13
Zapojení se do projektu Ostravská muzejní noc 2014
 
Usnesení číslo: 3899/RMOb-Sle/1014/67

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se zapojením Slezskoostravské galerie do projektu Ostravská muzejní noc 2014
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 14.11.2013
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ÚPaSŘ/RMOb/3.0055/13
Žádost o stanovisko k akci "Přeložka venkovního vedení NN" v rámci stavby Slezská
Ostrava, Jan Marie,QT Technik,ul. Těšínská k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3900/RMOb-Sle/1014/67

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se záměrem umístění stavby"Přeložka venkovního vedení NN" v rámci stavby Slezská Ostrava,

Jan Marie, Qt Technik, na pozemcích 4168/2,5596/1,5608/3 k.ú. Slezská Ostrava, ul. Těšínská

 
Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 14.11.2013

Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu
 

(zn. předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/3.0056/13
Žádost o vyjádření z hlediska souladu s Územním plánem města Ostravy - kategorie
"přípustné" a "vyjímečně přípustné"
 
Usnesení číslo: 3901/RMOb-Sle/1014/67

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se záměrem "Rozvoj metropolitní komunikační infrastruktury SMO ÚMOb Slezská Ostrava

Základní škola, Škrobálkova 51, Ostrava - Kunčičky, Trasa stávající OS-KK-bod 14.68"



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/24

 
Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 15.11.2013

Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu
 

(zn. předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/3.0057/13
Vyjádření k záměru stavby „Umístění stavby parkoviště na pozemku parc.č. 4016/1,
k.ú.Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 3902/RMOb-Sle/1014/67

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se záměrem umístění a realizace stavby „Umístění stavby parkoviště na pozemku parc.č. 4016/1

k.ú.Slezská Ostrava"
 

Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 21.11.2013
Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0117/13
Dodatek č. 1 ke "Směrnici č. 2/2013 pro nakládání s finančními prostředky, postupy v
účetnictví a jiné postupy Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 3903/RMOb-Sle/1014/67

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 Dodatek č. 1 ke "Směrnici č. 2/2013 pro nakládání s finančními prostředky, postupy v účetnictví

a jiné postupy Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava" dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu, s účinností od 15.11.2013

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 15.11.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0118/13
Poskytnutí peněžitého daru
 
Usnesení číslo: 3904/RMOb-Sle/1014/67

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o poskytnutí peněžitého daru ve výši 10 000,- Kč paní Daniele Synkové, nar. XXXXXXXXX,

trvale bytem XXXXXXXX XXXXX, XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX, dle důvodové
zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 16.12.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/24

FaR/RMOb/9.0119/13
Pokyny k provedení řádné periodické inventarizace majetku a závazků městského
obvodu Slezská Ostrava za rok 2013
 
Usnesení číslo: 3905/RMOb-Sle/1014/67

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 "Pokyny k provedení řádné periodické inventarizace majetku a závazků městského obvodu

Slezská Ostrava za rok 2013", dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
2) jmenuje
 Ústřední inventarizační komisi ve složení:

předseda komise:      Ing. Jiřina Gáliková

tajemník komise:       Věra Hurníková

člen komise:              Ing. Lenka Kačmaříková

člen komise:             Jaromír Lyčka

člen komise:             Marta Holková

člen komise:             Helena Zrůnková

člen komise:             Jaroslava Vašíčková

člen komise:             Jana Smolková

člen komise:             Alena Foktová
 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0120/13
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 3906/RMOb-Sle/1014/67

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.11.2013
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/24

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0060/13
Informativní zpráva o účasti jednotlivých členů na schůzích komisí Rady a Rady
městského obvodu Slezská Ostrava, dále o účasti členů na schůzích výborů
Zastupitelstva a Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava za období 2012 -
2013
 
Usnesení číslo: 3907/RMOb-Sle/1014/67

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o účasti jednotlivých členů na schůzích komisí Rady a Rady městského

obvodu Slezská Ostrava, dále o účasti členů na schůzích výborů Zastupitelstva a Zastupitelstva
městského obvodu Slezská Ostrava za období 2012 - 2013, dle přílohy předloženého materiálu

 

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0061/13
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 3908/RMOb-Sle/1014/67

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:
a) 183 zaměstnanců v pracovním poměru
b) 25 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr
ke dni 7.11. 2013

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0062/13
Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3909/RMOb-Sle/1014/67

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 předloženou kontrolu svých usnesení s tím, že:

a) usnesení uvedená v příloze č.1 předloženého materiálu vyřazuje z dalšího sledování,

b) u usnesení uvedených v příloze č.2 předloženého materiálu stanoví další kontrolu na 69. schůzi
RMOb Slezské Ostravy.

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 26.11.2013

Vedoucí odboru vnitřních věcí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/24

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0506/13
Nájmy pozemků pod garážemi v MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3910/RMOb-Sle/1014/67

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a)

o nájmu pozemku p.č. 1285/21 o výměře 23 m2 pod řadovou garáží ev.č. 77, ul. Vývozní v
k.ú.Hrušov, vlastníku garáže:

XXXXX XXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

b)
o nájmu pozemku p.č.1281/2 o výměře 21 m2 pod řadovou garáží ev.č.103, ul. Vývozní  v
k.ú.Hrušov, vlastníkům garáže:

manželé

XXXX XXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

c)
o nájmu pozemku st.p.č.1175 o výměře 25 m2 pod řadovou garáží ev.č.264, ul. Petra Karla   v
k.ú. Muglinov, vlastníku garáže:

XXXX XXXXXXXXXX XX XXXXX XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

d)

o nájmu pozemku p.č. 1038/21 o výměře 24 m2 pod řadovou garáží ev.č.108, ul. Pekařská  v
k.ú.Kunčičky, vlastníku garáže:

XXXXX XXXXX XX XXXX X XXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXXXX

e)
o nájmu pozemku st. p.č. 1035 o výměře 32 m2 pod řadovou garáží ev.č.17 ul. Betonářská  v
k.ú. Muglinov, vlastníku garáže:

XXX XXXX XXXXXX XX XXXX X XXXXXXXX
XXXXX XXXX XXXXXX XXXX XXX XXX XXXXXX

f)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/24

o nájmu pozemku p.č. 1038/2 o výměře 18 m2 pod řadovou garáží ev.č.106, ul. Pekařská  v k.ú.
Kunčičky, vlastníku garáže:

XXXXXXXXXX XXXX X XXXX X XXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX

g)
o nájmu pozemku st.p.č. 1020 o výměře 23 m2 pod řadovou garáží ev.č.2, ul. Betonářská  v k.ú.
Muglinov, vlastníku garáže:

XXXXXXXXX XXXXXX XX XXXX X XXXXXXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX

h)
o nájmu pozemku st.p.č. 1173 o výměře 25 m2 pod řadovou garáží ev.č.262, ul. Petra Karla  v
k.ú. Muglinov, vlastníku garáže:

XXXX XXXXXXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

ch)
o nájmu pozemku p.č. 1038/10 o výměře 19 m2 pod řadovou garáží ev.č.116, ul. Pekařská  v
k.ú. Kunčičky, vlastníku garáže:

XXXXX XXXXX XX XXXX X XXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXXXX

i)

o nájmu pozemku p.č. 1287/26 o výměře 24 m2 pod řadovou garáží ev.č. 38, ul. Vývozní v
k.ú.Hrušov, vlastníku garáže:

XXXXXXXX XXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX

j)
o nájmu pozemku p.č.1038/11 o výměře 23 m2 pod řadovou garáží ev.č.115, ul. Pekařská  v
k.ú.Kunčičky, vlastníku garáže:

XXXXX XXXXX XX XXXX X XXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXXXX

k)

o nájmu pozemku st.p.č.1393 o výměře 17 m2 pod samolstatnou garáží, ul. V Koutech   v k.ú.
Muglinov, vlastníku garáže:

XXXXXX XXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/24

XXXXX X XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX

l)

o nájmu pozemku p.č. 5231 o výměře 24 m2 pod řadovou garáží ev.č.832, ul. Mírová Osada  v
k.ú.Slezská Ostrava, vlastníku garáže:

XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXXXXXX
XXXXX XX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX X XXXXXXXX

m)
o nájmu pozemku  p.č. 1820 o výměře 23 m2 pod řadovou garáží ev.č.578 ul. Chittussiho  v
k.ú. Slezská Ostrava, vlastníku garáže:

XXXXX XXXXXXX XX XXXX X XXXXXXXX
XXXXX XXXXXXX XXX XXXXXXX X XXXXXXXX

n)
o nájmu pozemku p.č. 605/14 o výměře 28 m2 pod řadovou garáží ev.č.1218, ul. Pod Výtahem 
v k.ú. Slezská Ostrava, vlastníkům garáže:

manželé

XXXX XXXXXX X XXXX X XXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXX XXXXXXX

o)
o nájmu pozemku.p.č. 605/15 o výměře19 m2 pod řadovou garáží ev.č.1217, ul. Pod Výtahem 
v k.ú. Slezská Ostrava, vlastníkům garáže:

XXXX XXXXXX X XXXX X XXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXX XXXXXXX

p)
o nájmu pozemku st.p.č. 757 o výměře 22 m2 pod řadovou garáží ev.č.140, ul.Betonářská   v
k.ú. Muglinov, vlastníku garáže:

XXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

q)
o nájmu pozemku p.č. 1418 o výměře 22 m2 pod řadovou garáží ev.č.224, ul. Orlovská  v k.ú.
Heřmanice, vlastníku garáže:

XXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXXX X XXXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/24

XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX X XXXXXXXX

r)
o nájmu pozemku p.č. 1447 o výměře 22 m2 pod řadovou garáží ev.č.223, ul. Orlovská  v k.ú.
Heřmanice, vlastníku garáže:

XXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXXX X XXXXXXXX
XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX X XXXXXXXX

s)
o nájmu pozemku p.č. 1448 o výměře 22 m2 pod řadovou garáží ev.č.225, ul. Orlovská  v k.ú.
Heřmanice, vlastníku garáže:

XXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXXX X XXXXXXXX
XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX X XXXXXXXX

na dobu neurčitou s účinností od oboustranného podpisu nájemní smlouvy, za roční nájemné
10,- Kč/ m2

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0508/13
Uzavření dodatku č.2 - SUPERAUTA s.r.o.
 
Usnesení číslo: 3911/RMOb-Sle/1014/67

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dodatku č. 2, k nájemní smlouvě č. MS/1464/09-N, uzavřené dne 5. 11. 2009, ve znění

dodatku č.1 ,na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterým se snižuje  výše ročního
nájemného za užívání části pozemku p.č. 2219/1 - ostatní plocha, zeleň o výměře 5 m2, v k.ú.
Slezská Ostrava na 25.000,- Kč + DPH v zákonné výši, a to v období od 1. 1. 2014 - 31. 12.
2014 s žadatelem:

SUPERAUTA s.r.o.
se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Křižíkova 2849/7, PSČ 702 00
IČ: 25844563

s účinností od oboustraného podpisu dodatku
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0510/13
Souhlas se vstupem, smlouva o právu provést stavbu + Budoucí věcné břemeno a
právo provést stavbu v k.ú. Slezská Ostrava - Kantor’s Creative Club, s.r.o.

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/24

 
Usnesení číslo: 3912/RMOb-Sle/1014/67
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy o právu provést trvalou stavbu připojení nemovitosti k místní komunikaci

na části  pozemku p.č.  1044  - ostat.pl. – ostat.kom. o výměře 7 m2 z celkové výměry 1578 m2  v
k.ú. Slezská Ostrava,  v rámci hlavní stavby „Novostavba provozního objektu Kantor’s Creative
Club, s.r.o.“, na pozemku p.č. 2314/2 v k.ú. Slezská Ostrava, investora stavby :

Kantor’s Creative Club, s.r.o.
se sídlem : Masná 1398/3a, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 253 86 000

Právo provést stavbu je poskytnuto bezúplatně, v rozsahu snímku katastrální mapy.

S právem provést stavbu je investoru stavby poskytnuto právo vstupovat, případně vjíždět a
vyjíždět na tento  pozemek po dobu realizace stavby.

 
2) souhlasí
 se vstupem na  pozemek a s umístěním přípojek kanalizace a vody na části pozemku  p.č.

1044 a místní komunikaci - ul. Příbramská  v k.ú. Slezská Ostrava,  v rámci plánované stavby
„Novostavba provozního objektu Kantor’s Creative Club, s.r.o.“,  na pozemku p.č. 2314/2 v k.ú.
Slezská Ostrava, investora stavby:

Kantor’s Creative Club, s.r.o.
se sídlem: Masná 1398/3a, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 253 86 000

 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu

na části pozemku p.č.  1044 – ostatní plocha - ostatní komunikace   o výměře 10 m2 z celkové
výměry 1578 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným
podle zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch žadatele :

Kantor’s Creative Club, s.r.o.
se sídlem: Masná 1398/3a, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 253 86 000

za účelem umístění, realizace a provozování  přípojek kanalizace a vody,  v rámci  plánované
stavby "Novostavba provozního objektu Kantor’s Creative Club, s.r.o. ", na pozemku p.č. 2314/2
v k.ú. Slezská Ostrava.

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – přípojek
kanalizace a vody   a povinnost strpět umístění stavby
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou  nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/24

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0511/13
Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí věcné břemeno a právo provést stavbu v
k.ú. Koblov - DIAMO, státní podnik a Green Gas DPB, a.s.
 
Usnesení číslo: 3913/RMOb-Sle/1014/67

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na  pozemek a s  umístěním zemní kabelové přípojky  NN 0,4kV  na části  pozemku

p.č. 2031 v k.ú. Koblov,  za účelem provádění monitoringu výstupů důlních plynů u starého
důlního díla "Hubert", v rámci projektu 32 "Komplexní řešení problematiky metanu ve vazbě na
stará důlní díla v Moravskoslezském kraji", žadatele :

Green Gas DPB, a.s.
se sídlem:  Paskov, Rudé armády 637, okres Frýdek - Místek, PSČ 739 21
IČ: 004 94 356

za předpokladu dodržení níže uvedených opatření, navržených zhotovitelem stavby UNIGEO
a.s. :
- budovat dílo dovrchně, v klimaticky vhodném období (za sucha)
- daný úsek instalace musí být ve stejný den dokončen
- hloubka výkopu bude min. 1,0 m, na bázi výkopu bude uložen drén o průměru 100 mm
- zásyp musí být klasický, bez soudržných zemin, hutněný po cca 15 cm

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu

na části  pozemku p.č. 2031 –  ostatní plocha - ostatní komunikace  o výměře 60  m2  z celkové
výměry  5549 m2 v  k.ú. Koblov,  v rozsahu daném  geometrickým  plánem,  vyhotoveným  podle
  zákresu  ve  snímku  katastrální  mapy,  ve prospěch budoucího oprávněného:

DIAMO, státní podnik
se sídlem:  Stráž pod Ralskem, Máchova 201, PSČ 471 27
IČ: 000 02 739
týká se
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA
se sídlem: Sirotčí 1145/7, 703 86 Ostrava - Vítkovice
a s vedlejším účastníkem smlouvy
Green Gas DPB, a.s.
se sídlem: Paskov, Rudé armády 637, okres Frýdek - Místek, PSČ 739 21



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/24

IČ: 004 94 356

za účelem umístění, realizace a provozování  zemní kabelové přípojky NN 0,4kV, za  účelem
provádění monitoringu výstupů důlních plynů u staréjo důlního díla "Hubert", v rámci projektu
32 "Komplexní řešení problematiky metanu ve vazbě na stará důlní díla v Moravskoslezském
kraji", za předpokladu dodržení opatření, které jsou součástí důvodové zprávy tohoto materiálu.

Obsahem věcného břemene je právo umístění,  realizace  a  provozování  stavby   –   zemní
kabelové přípojky NN 0,4kV a  povinnost strpět umístění stavby.

S  právem  umístění  a  provozování  výše  uvedené  stavby  je  spojeno právo vstupovat,
vjíždět, vyjíždět na předmětnou nemovitost  v   souvislosti   se   zřizováním,   změnami,  
provozováním,   údržbou, opravami a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0512/13
Vzetí na vědomí realizace stavby a vstup na pozemek v k.ú. Koblov - SMO
 
Usnesení číslo: 3914/RMOb-Sle/1014/67

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 realizaci stavby,  bezúplatný vstup a  právo provést stavbu  na  pozemku  p.č. 1620/59 - ostatní

plocha - dobývací prostor o celkové výměře 59 m2 v k.ú. Koblov, za účelem umístění, realizace
a  provozování stavby - kanalizačního řadu a kanalizačních přípojek Stoky C2, v rámci hlavní
stavby "Kanalizace a ČOV Koblov - Antošovice, 1.etapa",  jejíž investorem je :

Statutární město Ostrava
se sídlem  : Prokešovo nám. 8, Ostrava – Moravská Ostrava
IČ: 00845451

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0514/13
Nájem pozemků v k.ú.Hrušov a k.ú. Slezská Ostrava pro stavbu Ostravice, ochranná
hráz v ř.km. 0,000-3,000, stavba č. 5659 - Povodí Odry, státní podnik
 
Usnesení číslo: 3915/RMOb-Sle/1014/67

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/24

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.č. 1938 ostatní plocha o výměře 100,5 m2 z celkové výměry 8864 m2

části pozemku p.č. 1942 ostatní plocha o výměře 249 m2 z celkové výměry 1158 m2

části pozemku p.č. 1946 ostatní plocha o výměře 448 m2 z celkové výměry 2388 m2

části pozemku p.č. 1944 ostatní plocha o výměře 197 m2 z celkové výměry 1245 m2

části pozemku p.č. 690 ostatní plocha o výměře 81 m2 z celkové výměry 312 m2

části pozemku p.č. 691 ostatní plocha o výměře 113,5 m2 z celkové výměry 766 m2

části pozemku p.č. 692 ostatní plocha o výměře 480 m2 z celkové výměry 483 m2

části pozemku p.č. 1879 ostatní plocha o výměře 136 m2 z celkové výměry 1131 m2

vše v k.ú. Hrušov, obec Ostrava,
části pozemku p.č. 1544/1 ostatní plocha o výměře 100 m2 z celkové výměry 2351 m2

v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, žadateli:

Povodí Odry, státní podnik
se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Varenská 49, PSČ 701 26
IČ 70890021

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 14.760,-Kč, za účelem
realizace stavby "Ostravice, ochranná hráz v ř.km. 0,000-3,000, stavba č. 5659"

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0515/13
Záměr změny smlouvy o užívání nemovitostí - Internethome, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 3916/RMOb-Sle/1014/67

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru změny smlouvy o užívání nemovitostí, uzavřené dle § 51 platného občanského

zákoníku, č.MS/0939/12-N ze dne 10.12.2012, o právu užívání stožárů - příslušenství domů
č.p.533, na ulici Bohumínská 93, v k.ú.Muglinov, č.p.225, na ulici Holvekova 42, v k.ú.Kunčičky,
č.p.478, na ulici Pláničkova 10a, v k.ú.Hrušov, č.p.115, na ulici Plechanovova 12, v k.ú.Hrušov,
č.p.476, na ulici Plechanovova 15, v k.ú.Hrušov, č.p.477, na ulici Plechanovova 15a, v
k.ú.Hrušov, za účelem instalace a umístění telekomunikační technologie pro šíření internetu,
uzavřené s uživatelem:

Internethome, s.r.o.
se sídlem: Praha 4-Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 00
IČ: 24161357

uzavřením dodatku č.1, kterým se snižuje počet užívaných stožárů, a to o užívání stožáru -
příslušenství domu č.p.115, na ulici Plechanovova 12, v k.ú.Hrušov, a snižuje celková roční výše
ceny za užívání a záloh na služby z částky ve výši 14.400,-Kč na roční částku ve výši 12.000,-
Kč, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/24

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0516/13
Zrušení usnesení, ukončení smluvního vztahu + zřízení věcného břemene v k.ú.
Slezská Ostrava - p. Slíž, p. Binarová
 
Usnesení číslo: 3917/RMOb-Sle/1014/67

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 své usnesení číslo 3756/RMOb-Sle/1014/64  ze dne 26.09.2013, kterým:

změnila bod 3b) svého usnesení číslo 4627/76 ze dne 11.03.2010 : 

3. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene
na části pozemku p.č. 2802 - ostatní plocha - ostatní komunikace   o výměře 30 m2  z
celkové výměry  2491 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým  plánem,
vyhotoveným podle zákresu  ve snímku katastrální mapy,  ve prospěch žadatele:

XXXXX XXXXX XXXXXX XXXX
bytem: XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

za účelem umístění, realizace a provozování  vodovodní přípojky k plánované stavbě rodinného
domu na pozemku p.č. 2882 a k pozemku p.č. 2882, v k.ú. Slezská Ostrava.

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace  a provozování stavby – vodovodní
přípojky vedoucí k plánované stavbě rodinného domu na pozemku p.č. 2882 a k pozemku p.č.
2882, k.ú. Slezská Ostrava a povinnost strpět umístění vodovodní přípojky.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou   nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši 150,- Kč /m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši

a to takto:

3. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

k  části pozemku p.č. 2802 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 25 m2  z
celkové výměry 2491 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, v  rozsahu daném geometrickým  plánem č.
3565-60/2013 ze dne 15.05.2013,  ve prospěch žadatele:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/24

XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXX
bytem: XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXX

za účelem umístění, realizace a provozování vodovodní přípojky k rodinnému domu s č.pop.
2075, který stojí na pozemku p.č. 2882/2 a k pozemku p.č. 2882/2.

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a  provozování  stavby – vodovodní
přípojky a povinnost strpět umístění stavby.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby tak, jak je zakresleno v geometrickém
plánu č. 3565-60/2013 ze dne 15.05.2013.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu  ve  výši 3.750,-  Kč
+ DPH v zákonné výši, tj. 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši,  která bude uhrazena  do 14 dnů
ode dne doručení faktury, vystavené po podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene.

 
2) rozhodla
 o ukončení smluvního vztahu

vzniklého na základě uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene zn.
MS/0497/10-B dne 07.04.2010, k části pozemku p.č. 2802 - ostatní plocha - ostatní komunikace
o výměře 30 m2 z celkové výměry  2491 m2   v k.ú. Slezská Ostrava, s budoucím oprávněným
z věcného břemene :

XXXXX XXXXX XXXXXX XXXX
bytem : XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

dohodou, s účinností od oboustranného podpisu dohody o ukončení smluvního vztahu

 
3) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene

k  části pozemku p.č. 2802 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 25 m2  z
celkové výměry 2491 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, v  rozsahu daném geometrickým  plánem č.
3565-60/2013 ze dne 15.05.2013,  ve prospěch žadatele:

XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX
bytem: XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

za účelem umístění, realizace a provozování vodovodní přípojky k rodinnému domu s č.pop.
2075, který stojí na pozemku p.č. 2882/2 a k pozemku p.č. 2882/2.

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a  provozování  stavby – vodovodní
přípojky a povinnost strpět umístění stavby.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/24

údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby tak, jak je zakresleno v geometrickém
plánu č. 3565-60/2013 ze dne 15.05.2013. Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to
za jednorázovou úhradu  ve  výši 3.750,-  Kč + DPH v zákonné výši, tj. 150,- Kč/m2 + DPH v
zákonné výši,  která bude uhrazena  do 14 dnů ode dne doručení faktury, vystavené po podpisu
smlouvy o zřízení věcného břemene.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0517/13
Výpůjčka pozemků p.č. 3861 a p.č. 3917, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava -
Občanské sdružení Vzájemné soužití
 
Usnesení číslo: 3918/RMOb-Sle/1014/67

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o  výpůjčce

pozemku p.č. 3861 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 260 m2

pozemku p.č. 3917 zahrada o výměře 127 m2

vše v  k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, žadateli:

Občanské sdružení Vzájemné soužití
se sídlem 70200 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz - Moravská Ostrava, Bieblova 8
IČ 65497996

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, s účinností od oboustranného podpisu
smlouvy o výpůjčce, za účelem realizace projektu "Plácek na Zárubku"

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0519/13
Souhlas se vstupem + Budoucí věcné břemeno a právo provést stavbu v k.ú. Slezská
Ostrava - Bc. Kachel
 
Usnesení číslo: 3919/RMOb-Sle/1014/67

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na  pozemek a s  umístěním vodovodní a plynové přípojky  na části pozemku p.č. 2022

a místní komunikaci ul. Na Vizině v k.ú. Slezská Ostrava,  v rámci stavby "Přípojky inženýrských
sítí a oplocení", na pozemku p.č. 2023/2 v k.ú. Slezská Ostrava, žadatele :

XXX XXXXXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX
bytem: XX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/24

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu

na části pozemku p.č. 2022  – ostat.pl. - ostat.kom. o výměře  10 m2 z celkové  výměry  3567 m2  v
  k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle zákresu ve
snímku katastrální mapy, ve prospěch žadatele :

XXX XXXXXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX
bytem: XX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXX

za účelem umístění, realizace a provozování vodovodní a plynové přípojky, k pozemku p.č.
2023/2 v k.ú. Slezská Ostrava, v rámci stavby "Přípojky inženýrských sítí a oplocení", na
pozemku p.č. 2023/2 v k.ú. Slezská Ostrava.

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – vodovodní a
plynové  přípojky  a  povinnost strpět umístění stavby.

S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno i právo  vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši 150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0520/13
Nájem pozemku p.č. 1609/2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - p. Němcová
 
Usnesení číslo: 3920/RMOb-Sle/1014/67

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

pozemku p.č. 1609/2 zahrada o výměře 493 m2

v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uživateli:

XXXXXXXXX XXXXXXXXXX        nar. v roce XXXX
bytem XXX XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 4.930,-Kč, za účelem
užívání již zřízené oplocené zahrady



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/24

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0521/13
Souhlas vlastníka sousední nemovitosti s realizací stavby - k.ú. Kunčice nad Ostravicí
- M. Nguyenová
 
Usnesení číslo: 3921/RMOb-Sle/1014/67

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovitosti - pozemku  p.č. 637 - ostatní plocha - ostatní komunikace o

celkové výměře 671 m2  v k.ú. Kunčice nad  Ostravicí, s umístěním a realizací stavby  "Rodinný
dům UNO", na pozemku p.č. 631/3 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, investora stavby :

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX
bytem: XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0522/13
Dodatek č.1-NP č.104 v domě na ulici Hladnovská 757/119a, vchod "C", v k.ú.Muglinov
- MUDr. Liana Jašová
 
Usnesení číslo: 3922/RMOb-Sle/1014/67

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č.MS/1376/11/N ze dne

2.1.2012, o nájmu nebytového prostoru č.104 v domě na ulici Hladnovská 757/119a, vchod
"C", k.ú.Muglinov, za účelem zřízení ordinace praktického lékaře pro dospělé, s nájemcem
paní XXXXX XXXXXX XXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, kterým se zvyšuje plocha nebytového prostoru
na 104,16 m2, zvyšuje výše nájemného na 3.646,-Kč měsíčně a rozšiřují poskytované lékařské
služby, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
• Tisková oprava -
Tisková oprava usnesení 3851/RMOb-Sle/1014/66 ze dne 24.10.2013
 
Usnesení číslo: 3897/RMOb-Sle/1014/67

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) chybné znění



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/24

 o ukončení mandátní smlouvy č. INV/0671/12-O ze dne 25.6.2012 se společností LEGOLA
CZECH s.r.o., se sídlem Ostrava - Mariánské Hory, Kralická 2104/1, PSČ 709 00, IČ 293 95 879,
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu, a to dohodou ke dni 31.10.2013

 
2) správné znění
 o ukončení mandátní smlouvy č. INV/0671/12-O ze dne 25.6.2012 se společností LEGOLA

CZECH s.r.o., se sídlem Potoční 373, 735 32 Rychvald, IČ 293 95 879, dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu, a to dohodou ke dni 31.10.2013

 
 


